
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/30935-sukcesywne-wylapywanie-
bezdomnych-kotow-oraz-opieka-nad-wolnozyjacymi-kotami-w-tym-ich-dokarmianie-na-
terenie-miasta-ustron

Sukcesywne wyłapywanie bezdomnych kotów oraz
opieka nad wolnożyjącymi kotami, w tym ich
dokarmianie na terenie Miasta Ustroń

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

nr ZP.271.3.110.2016

Burmistrz Miasta Ustroń ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń

informuje o udzieleniu zamówienia pn:

Sukcesywne wyłapywanie bezdomnych kotów oraz opieka nad wolnożyjącymi
kotami, w tym ich dokarmianie na terenie Miasta Ustroń

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie:

1. Wyłapania kotów (bezdomnych i wolno żyjących) – na telefoniczne wezwanie
Straży Miejskiej w Ustroniu lub pracownika Urzędu Miasta Ustroń.

2. Zapewnienia wyłapanym bezdomnym kotom opieki w domach tymczasowych aż
do czasu znalezienia im nowych domów – w przypadku kotów oswojonych.

3. Po poddaniu zabiegom kotów dorosłych wolno żyjących (dzikich) – wypuszczenia
na wolność, w to samo miejsce.

4. Zapewnienia opieki weterynaryjnej wyłapanym kotom, w tym: odrobaczenie,
likwidacja pasożytów zewnętrznych, sterylizacja lub kastracja, komplet szczepień.

5. Dokarmianie wolno żyjących kotów (dzikich) w miarę bieżących potrzeb, a w
szczególności w okresie zimowym.

Wymagany termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 31.12.2016
roku.

Podstawa prawna udzielenia zamówienia:

https://bip.ustron.pl/artykul/30935-sukcesywne-wylapywanie-bezdomnych-kotow-oraz-opieka-nad-wolnozyjacymi-kotami-w-tym-ich-dokarmianie-na-terenie-miasta-ustron
https://bip.ustron.pl/artykul/30935-sukcesywne-wylapywanie-bezdomnych-kotow-oraz-opieka-nad-wolnozyjacymi-kotami-w-tym-ich-dokarmianie-na-terenie-miasta-ustron
https://bip.ustron.pl/artykul/30935-sukcesywne-wylapywanie-bezdomnych-kotow-oraz-opieka-nad-wolnozyjacymi-kotami-w-tym-ich-dokarmianie-na-terenie-miasta-ustron


ZARZĄDZENIE Burmistrza Miasta Ustroń Nr 25/2011 z dnia 14 lutego 2011r w sprawie
systemu udzielania zamówień, w tym zamówień publicznych dla Miasta Ustroń, Urzędu
Miasta Ustroń oraz gminnych jednostek organizacyjnych (z późniejszymi zmianami)
§ 13 ust. 1 lit. n)

Data udzielenia zamówienia: 30.09.2016 r.

Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Fundacja dla Zwierząt i Środowiska „Lepszy Świat” 43-300 Cieszyn ul.
Limanowskiego 8/3

Cena wybranej oferty:

1) za 1 wyłapaną kotkę dorosłą: 250,00 zł brutto,

2) za 1 wyłapanego dorosłego kota: 200,00 zł brutto,

3) za 1 wyłapanego kotka małego (niedojrzały płciowo, niezależnie od płci):
100,00 zł brutto,

4) dokarmianie wolno żyjących kotów (dzikich): 15,00 zł brutto / kg karmy.

 

Ustroń, dn. 30.09.2016 r.

 

Załączniki:
ZP.272.3.110.2016_Umowa.pdf    pdf,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Opublikował w BIP: Józef Kuczera

Data opublikowania: 04.10.2016 15:15

/attachments/42249/download


Ostatnio zaktualizował: Józef Kuczera

Data ostatniej
aktualizacji: 21.10.2016 10:38

Liczba wyświetleń: 2


